



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

ATE-Denmark ApS

Nordvej 7, 4200 Slagelse

CVR-nr. 39 29 45 16

Årsrapport

29. januar - 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstra ordinære generalforsamling den 5/9 2019

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2018 side 9

Balance pr. 31. december 2018 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: ATE-Denmark ApS
Nordvej 7
4200 Slagelse

CVR.nr.: 39 29 45 16
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første regnskabsår: 29. januar - 31. december

Direktion: Christian Nødskov

Bestyrelse: Johnny Madsen (formand)
Christian Nødskov

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg indenfor områder som optik, medico, energi, forsvar og særlige systemer og komponenter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 206.186 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Anmodning om tvangsopløsning af selskabet grundet manglende indsendelse af årsrapport, jvf. SEL § 225, er den 23. august 2019 sendt til skifteretten i Næstved af Erhvervsstyrelsen, er af Erhvervsstyrelsen ændret til normal.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 29. JANUAR - 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		374.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>86.486</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		288.219
Øvrige finansielle omkostninger		<u>19.480</u>
RESULTAT FØR SKAT		268.739
Skat af årets resultat	1	<u>62.553</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>206.186</u></u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>206.186</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>206.186</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

			2018
<u>AKTIVER:</u>		note	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	<u>243.542</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			<u>243.542</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>			<u>243.542</u>
Skatteaktiv			875
Tilgodehavender fra salg			577.739
Periodeafgrænsningsposter			<u>100.000</u>
TILGODEHAVENDER			<u>678.614</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER			<u>234.554</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>			<u>913.168</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>			<u>1.156.710</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>206.186</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u>		 <u>256.186</u>
 Selskabsskat		 63.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.203
Anden gæld		<u>727.893</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		 <u>900.524</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		 <u>900.524</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>		 <u>1.156.710</u>
 Sikkerhedsstillelser m.v.	3	



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2018
	<u>kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>	
Virksomhedskapital pr. 29. januar 2018	0
Tilgang	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2018	<u>50.000</u>
<u>Overført resultat:</u>	
Overført resultat pr. 29. januar 2018	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>206.186</u>
Overført resultat pr. 31. december 2018	<u>206.186</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2018	<u><u>256.186</u></u>



NOTER.

	2018
	kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	63.428
Regulering af udskudt skat	<u>-875</u>
	<u>62.553</u>

<u>Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Bil</u>	<u>I alt.</u>
Kostpris pr. 29. januar 2018	0	0	0
Tilgang	<u>265.428</u>	<u>64.600</u>	<u>330.028</u>
Kostpris pr. 31. december 2018	<u>265.428</u>	<u>64.600</u>	<u>330.028</u>
Afskrivninger pr. 29. januar 2018	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>81.103</u>	<u>5.383</u>	<u>86.486</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>81.103</u>	<u>5.383</u>	<u>86.486</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 .	<u>184.325</u>	<u>59.217</u>	<u>243.542</u>

Note 3. Sikkerhedsstillelse m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredje mand.

